
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребенка – детский сад № 198 «Акварелька» 

350029, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ПВО, 

ул. Черкасская, 139 Тел. (861) 992-40-20, E-mail: ds198akvarelka@mail.ru 

 
 

Приказ 

 

«29» марта 2024г. № 76-О 

 

 
 

«О проведении мониторинга внутренней системы оценки качества 

дошкольного образования (ВСОК ДО) 

в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 198» 

 

На основании Положения о ВСОКО в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 

198» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести рабочей группе мониторинг внутренней системы оценки качества 

дошкольного образования с использованием утвержденной годовой циклограммы и 

инструментария с 01.04.2024 года по 22.04.2024 года. 

2. Подготовить аналитическую справку по результатам ВСОК ДО в срок 26 апреля 2024 

года ответственный заместитель заведующего Старикова Т.С. 

3. Ознакомить педагогический коллектив с аналитической справкой по результатам 

проведения ВСОК ДО на Педагогическом совете 31.05.2024 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 
 

Заведующий МАДОУ МО И.В. Гонтаренко  

г. «Краснодар «Центр – детский сад № 198» 

 

 

 

mailto:ds198akvarelka@mail.ru

		2024-10-16T12:43:48+0300
	Гонтаренко Ирина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




